BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
***
Số:       /TĐTN-VP
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày  tháng  năm 2020

THÔNG BÁO
V/v xét chọn sinh viên tiêu biểu lĩnh vực trí tuệ nhân tạo

Thực hiện kế hoạch số      /KH-UBND ngày    /   /2020 của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về việc tổ chức Hội nghị phát triển doanh nghiệp công nghệ thông tin và trí tuệ nhân tạo tại Thành phố Hồ Chí Minh với chủ đề “Trí tuệ nhân tạo ứng dụng vào đời sống”, nhằm tuyển chọn tuyên dương sinh viên tiêu biểu trong lĩnh vực trí tuệ nhân tạo, Ban thường vụ Thành Đoàn thông báo triển khai đến các cơ sở Đoàn các nội dung sau:
1. Đối tượng tham gia xét chọn:
- Sinh viên các trường Đại học, Cao đẳng trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh, đang học tập trong lĩnh vực Công nghệ thông tin.
- Ưu tiên sinh viên có các giải pháp, công trình nghiên cứu về công nghệ trí tuệ nhân tạo.
2. Điều kiện tham gia xét chọn:
- Tham gia các cuộc thi và đạt giải cao trong các cuộc thi về Trí tuệ nhân tạo trong nước hoặc quốc tế.
- Đã hoặc đang thực hiện, tham gia thực hiện các công trình nghiên cứu khoa học, đề xuất các giải pháp ứng dụng trí tuệ nhân tạo vào trong đời sống.
- Có các bài báo khoa học về trí tuệ nhân tạo được đăng trên các tạp chí chuyên ngành
3. Hình thức tuyên dương:
- Tặng bằng khen ủy ban nhân dân thành phố;
- Được mời tham dự chương trình lãnh đạo thành phố gặp gỡ sinh viên tiêu biểu trong lĩnh vực trí tuệ nhân tạo năm 2020.
4. Hồ sơ tham dự:
- Phiếu đăng ký tham dự (theo mẫu đính kèm)
- Báo cáo tóm tắt thành tích cá nhân có xác nhận của Ban giám hiệu nhà trường (theo mẫu đính kèm)
- Các minh chứng về thành tích của cá nhân đăng ký tham dự.
- Các tài liệu khác (nếu có)
- Công văn giới thiệu của đơn vị.
5. Thời gian nhận, xét hồ sơ:
- Thời gian nhận hồ sơ đến hết ngày 12/9/2020 (thứ bảy).
- Hồ sơ nộp trực tiếp tại: Trung tâm Phát triển Khoa học và Công nghệ Trẻ Thành Đoàn (lầu 3, số 1 Phạm Ngọc Thạch, P. Bến Nghé, Quận 1). Để thuận tiện cho việc tổng hợp hồ sơ đề cử, đơn vị đề cử vui lòng gửi văn bản và bản scan (đối với các minh chứng cho hồ sơ) về địa chỉ hộp thư điện tử ngothitutrinh@khoahoctre.com.vn
Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ:
Trung tâm Phát triển Khoa học và Công nghệ Trẻ
Số 1 Phạm Ngọc Thạch, P. Bến Nghé, Quận 1
ĐT: 02873087007 (201) hoặc 0985534745 (Tú Trinh)
Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn triển khai thực hiện nội dung thông báo.
	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
	PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận:
- Thường trực Thành Đoàn;
- Ban TNTH Thành Đoàn;
- Các cơ sở Đoàn khu vực trường học;
- Lưu (VT, TTPTKH&CN Trẻ)

	Lê Phú Lâm